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Fødevarestyrelsen har d.d. udført kontrolbesøg i virksomheden.
Baggrunden er ny-registrering af engros-opbevaring og
markedsføring af fødevarer (te) samt, ordinær kontrol af
markedsføring af fødevarekontaktmaterialer. Kontrolresultatet
er gennemgået med virksomhedens ansvarlige og fremsendes
efterfølgende til virksomhedens E-boks.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for emballerede te-produkter. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning og
skadedyrssikring af lagerlokaler til emballerede fødevarer uden
kølekrav. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikovurdering og egenkontrolprogram for opbevaring og
markedsføring af fødevarer (te-produkter), herunder særlige
procedurer for import/samhandel. Virksomhedens
risikovurdering og egenkontrolprogram tager udgangspunkt i
Fødevarestyrelsens eksempler. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Mærkning
på emballerede te-produkter, herunder mærkning med
allergener, samt FKM-mærkning på el-kogekedel og
el-råkostjern. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering for importaktiviteter vedr.
Fødevarekontaktmaterialer, herunder virksomhedens
procedurer for vurdering af leverandører fra henholdsvis
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3-lande og EU. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret ny-registrering af markedsføring og opbevaring af fødevarer. Ingen anmærkninger. Virksomheden
oplyser, at den ønske at adskille fødevareaktiviteter og FKM-aktiviteter. Der er konkret vejledt om procedurer for
oprettelse af selvstændig fødevarevirksomhed med samme CVR-nr., men eget P-nr. Virksomheden oplyser, ar
der indsendes ny registreringsanmodning for fødevarevirksomheden.
Der er konkret vejledt om reglerne for registrering af økologisk aktiviteter, herunder særlige krav til indsendelse
økologi-egenkontrolprocedurer.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomheden kvalitetsstyringssystem jf. GMP-forordningen og
dokumentation (overensstemmelseserklæringer) for en el-kogekedel samt et el-råkostjern. Virksomheden har
redegjort for systemer til indhentelse af dokumentation fra leverandører og herunder vist "questeionare" som
leverandører skal udfylde. Virksomheden har ligeledes redegjort for særlige procedurer for kontrol ved Import
fra 3-lande og samhandel med EU. Ingen anmærkninger.


